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第78回国民スポーツ大会ｸﾚｰ射撃競技会
公益社団法人　日本クレー射撃協会

都道府県 選　手　名

2位

佐賀県射撃研修センター

トラップ競技個人成績表（４ラウンド終了後）

総合得点

1位 東京都 柿原　康晴

順位

記録委員長　丸石　博

898位 岐阜県 山口　浩二

92

92岡山県 田中　進一

3位 埼玉県 牧　誠司 92

92

91

906位

90

4位 福井県 辻　武志

5位 山形県 大川　明久

滋賀県 二上　勝友

7位 神奈川県 井上　恵


